
Social og sundhedshjælper til AFTENVAGT i
Sundhedsenhed Tranbjerg, der brænder for

rehabilitering, sundhedsfremme og forebyggelse

Om jobbet:
Vi mangler en sosu-hjælpere i aftenvagt til vores tværfaglige team. Vi er sygeplejersker, ergo og
fysioterapeuter, sosu-assistenter og sosu-hjælpere, der i et tæt og stærkt fællesskab skaber gode
sammenhængende og velkoordinerede rehabiliteringsforløb, der tager udgangspunkt i borgers
ønsker, behov, ressourcer og potentialer. Vi skal varetage rehabiliteringsforløb for nye borgere, der
ikke tidligere har været i kontakt med Sundhed og Omsorg. Det vil sige at du arbejder med kortere
varende og intensive forløb. 
For at vi kan lykkes med opgaverne, er det vigtigt at rehabiliteringen også forsætter i aftenvagten
og derfor er der brug for dig, så du kan indgå i et team med en sosu-assistent og en sosu-hjælper
kollega.
Vores fælles opgave er at bringe hinandens kompetencer i spil, så kerneopgaven løses med høj
faglig kvalitet i samarbejde med borger, pårørende, interne og eksterne samarbejdspartnere
Om du er nyuddannet eller meget erfaren er underordnet, når blot du brænder for med afsæt i
borgers mål og motivation, at være medskaber af de gode borgerforløb – så er du måske den nye
kollega vi søger i Sundhedsenheden i Område Syd.
Du bliver en del af Sundhedsenhed Tranbjerg, der består af sygeplejersker, fysioterapeuter,
ergoterapeut, social og sundhedsassistenter og social og sundhedshjælpere.  
Om aftenen dækker vi Tranbjerg, Kolt og Harlev, Beder, Malling, Mårslet og Solbjerg.
Dine opgaver:

Planlægge og udføre personlig pleje og praktisk hjælp med udgangspunkt i rehabilitering,

borgers ressourcer og ønsker

●

Udføre overdragede sundhedsfaglige opgaver●

Støtte, rådgive og motivere borger i de rehabiliterende forløb●

Bidrage i teamet med observationer og viden til fremme for borgerforløbet●

Varetage udarbejdelse og opdatering af borgers hverdagsplan●

Deltage i weekend- og aftenvagter●

Din profil:

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Kan arbejde selvstændigt med planlægningen af opgaver●

Løser opgaverne med højfaglighed og kvalitet●

Kan dokumentere og arbejde med borgers mål●

Kan sætte dine kompetencer i spil til gavn for borgerløbet og det tværfaglige samarbejde●

Ser styrkerne i et tværfagligt samarbejde, er holdspiller og tager ansvar for fællesskabets

trivsel

●

Ser det som en spændende og udviklende opgave at være med til at få et nyt team til at

fungere

●

Kan dokumentere og arbejde med borgers mål●

Har kørekort og kan lide at køre bil, da afstandene indimellem kan være lange●

Derfor skal du vælge os:

Vi tilbyder en grundig introduktion og oplæring●

Vi tilbyder et fællesskab af et stærkt og kompetent tværfagligt team●

Vi tilbyder et selvstændigt arbejde med spændende udfordringer, stor grad af medindflydelse

og handlefrihed

●

Muligheder for udvikling af egne kompetencer●

Et godt arbejdsmiljø●

Der er gode transportmuligheder til Tranbjerg, både Letbane og bus. Tranbjerg-Kolt-Harlev- Beder-
Malling-Mårslet-Solbjerg ligger i et naturskønt område, hvor man kan følge med i årstiderne, når
man kører mellem opgaverne.



Du er velkommen til at kontakte os for en uformel snak.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 01.12.24 eller efter aftale
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Inge-Lise Ebbensgaard på telefon
+4529209514.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 27.10.24

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 30.10.24 fra kl. 13.00

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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